
   2021 年 1 月吉日 

   医療関係 各位  

 

 

 

SKI ファーマ株式会社  

 

 

 

謹啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、5α 還元酵素 1 型/2 型阻害薬 男性型脱毛症治療薬デュタステリドカプセル 0.5

㎎ ZA「BMD」について、2021 年 1 月 24 日（日）に発売させて頂く運びとなりました。 

 今後はより一層、男性型脱毛症の治療にお役立て頂けますよう、努力してまいります、引き続き

ご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【発売開始をする製品】 

デュタステリドカプセル 0.5 ㎎ ZA「BMD」 

【発売日】 

2021 年 1 月 24 日（日） 

 

 

            

 

           SKI ファーマ株式会社 

           〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-16-7 山葉ビル 5F 

           TEL： 03-6300-5454    メール： info@ski-pharma.jp 

           受付時間 9：00～17：00（土日・祝日を除く） 


